servicios  de  mantenimiento  que  requieran  las  unidades  vehiculares;  en  el  taller  ubicado  en  

CUARTA. El monto total del presente contrato abierto es por un importe de $817,975.17 (ochocientos diecisiete
novecientos setenta y cinco pesos 17/100 M.N.),  mas el lmpuesto al Valor Agregado de $130,876.03 (ciento treinta
mil  ochocientos  setenta  y seis  pesos  03/100  M.N.),  menos  la  Retenci6n  de  lsR  (1.25%)  de  $10,224.69  (diez  mil
doscientos   veinticuatro   pesos   69/100   M.N.),   resultando   un   total   por   un   importe   minimo   de   $938,626.51
(novecientos  treinta  y  ocho  mil  seiscientos  veintiseis  pesos  51/100  M.N.);  y  un  importe  de  $2,044,937.93  (dos
millones cuarenta y cuatro mil  novecientos treinta y siete pesos  93/100  M.N.),  mas el  lmpuesto al Valor Agregado
de $327,190.07 (trescientos veintisiete mil ciento noventa pesos 07/100 M.N.), menos la Retenci6n de lsR (1.25°/a)
de  $25,561.72  (veinticinco  mil  quinientos  sesenta  y  un  pesos  72/100  M.N.)  resultando  un  total  por  un
maximo  de  $2,346,566.28  (dos  millones trescientos  cuarenta  y seis  mil  quinientos  sesenta
M.N.).

Fiscalla General del Estado de VeracrLiz de lgnaclo de la Llave
Contrato Abierto ntlmero AD 08/2025